

Název položky	Specifikace (uvedené rozměry jsou orientační a mohou se od zadání odchylovat o 10 %)	Branding (potisk)	Počet ks	Cena v Kč za ks vč. potisku bez DPH	Cena v Kč celkem vč. potisku bez DPH
set náplastí	dárkový set náplastí v potiskovém papírovém pouzdrú; každý set (balení) musí obsahovat minimálně: 5 ks dětské náplastí s obrázkem, 5 ks malých kulových náplastí z nekaného textilu o průměru 25 mm, 5 ks omyvatelných, prodýšených náplastí o velikosti 2x7 cm, náplastí s "průběžnou vložkou" ke střihání z různých materiálů (6x10 cm), 1x hydrogelovou náplast. Cena za 1 ks = cena za 1 set.	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	5 000	24,96 Kč	124 800,00 Kč
přizeta na klíště	plastové kleštěčky upůsobené ke snadnému vyjmutí klíštěte	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	2 000	16,67 Kč	33 340,00 Kč
USB externí disk	USB flashdisk o velikosti 16 GB v barvě fialové, oranžové nebo bílé. V případě bílé barvy pak s potiskem minimálně 2 barev (logo OZP)	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	100	66,98 Kč	6 698,00 Kč
powerbanka pro smartphony a tablety	záložní baterie s kapacitou na min. 4 dobití (10 000 mAh)	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	300	229,52 Kč	68 856,00 Kč
antistresové omalovánky	prevence; motiv podléhá schválení OZP	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	1 000	6,87 Kč	6 870,00 Kč
antistresové srdce	antistresové srdce v barvě fialové, oranžové nebo bílé; v případě bílé barvy pak s potiskem loga (min. 2/0 potisk; velikost min. 7cm	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	500	13,00 Kč	6 500,00 Kč
posilovací gumy	speciální posilovací guma - rozměry 120 cm x 15 cm x 0,45 mm; barva fialová nebo oranžová	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	500	76,01 Kč	38 005,00 Kč
zásobník na léky	plastový zásobník na léky na 7 dávek; barva bílá, fialová, oranžová, nebo jejich kombinace	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	1 000	9,42 Kč	9 420,00 Kč
Jogamatky	povrch podložky z termoplastického elastometru, který je neklouzávý a odolný vůči mechanickému poškození; balení max. 61 cm x 13 cm; barva fialová nebo oranžová - v případě obou barev pak barvy v poměru 1 : 1	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	400	254,27 Kč	101 708,00 Kč
trekingové hole	hliníkové tělo holí; délka 65 - 135 cm; gumová patka, lock systém; ergonomické madlo	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	1 000	358,75 Kč	358 750,00 Kč
opalovací krém SPF 50+ faktor	minimální objem 20 ml	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	500	41,03 Kč	20 515,00 Kč
láhev vína	vína se známku ekologického zemědělství, u nichž nejsou při výrobě používána chemická aditiva a dodržují principy udržitelnosti životního prostředí; objem 0,7 l; preferováno je víno červené, ale bílé víno je rovněž přípustné	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	100	145,80 Kč	14 580,00 Kč
deštník pánský	Kvalitní pevný pánský deštník holový (možnost výběru z minimálně 5 barev, z nichž součástí bude fialová a černá)	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	100	157,97 Kč	15 797,00 Kč
deštník dámský skládací	Kvalitní dámský deštník skládací (možnost výběru z minimálně 5 barev, z nichž součástí bude fialová a černá a bílá)	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	100	157,97 Kč	15 797,00 Kč
repelent proti hmyzu	Dětský repelent v rozprašovači; objem 80-100ml	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	400	125,00 Kč	50 000,00 Kč
ekologický termohrněk	termohrněk bez motivu nebo s vhodným motivem a s možností potisku loga (minimálně 1 barva dle přesného zadání OZP; ideálně 2 barvy dle přesného zadání OZP); motiv podléhá schválení OZP; příklad: bílý hrnec s oranžovým pruhem a logem OZP apod.	potisk logo na výrobku dle logomanuálu	400	79,00 Kč	31 600,00 Kč

Závazné podmínky:

V případě, že potisk není možný přímo na výrobek, je možné využít polep či jinou technologii - grafika a technologie podléhá předchozímu schválení OZP.

Položky budou po objednání dle smlouvy dodávány postupně dle skladové dostupnosti v co nejbližším termínu do sídla OZP, nejpozději pak v termínu do 10 týdnů od objednání.

Nejvyšší časovou prioritou pro dodání popřítávané položky jsou trekingové hole.

Celková nabídková cena bez DPH
Výše DPH %
Celková nabídková cena s DPH

903 236,00 Kč
21
1 092 915,56 Kč